

Bağlam Analizi Sorularına Örnek

<p>1. Ülkedeki temel meseleler neler?</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ülkenin siyasi kontrolü (Tunus ve Mısır devriminden sonra ve yaklaşan seçimlerle durum daha da hassas) • Kutuplaşma – iktidar partisi ve muhalefet • Toprakların kullanımını ve dağıtımını • Kaynakların kontrolü (mineraller, vs) • Yoksulluk • İşsizlik • Yabancı yatırımın ilgisi • Muhalefete ve İHS'lere yönelik şiddet 	<p>2. Bu temel meselelerin ana aktörleri kimler?</p> <p>Başkan ve iktidar partisi</p> <p>Muhalefet</p> <p>Ordu</p> <p>Polis</p> <p>Dış ülkeler – elçilikler</p> <p>BM kurumları</p> <p>Uluslararası insan hakları örgütleri</p> <p>Devlet medyası</p> <p>Özel medya</p> <p>Kamuoyu</p> <p>Yargı</p> <p>Dini liderler/gruplar</p> <p>İş dünyası grupları</p>	<p>3. Çalışmalarımız bu aktörlerin çıkarlarını olumlu veya olumsuz biçimde nasıl etkileyebilir?</p> <p>Olumsuz – İHS'lerin muhalif olduğu ve yatırımcıların gözünde ülkenin itibarını etkilediği algısı var</p> <p>Genelde olumlu – ama muhalefetin gerçekleştirdiği hak ihallerinin İHS'lerce dile getirilmesiyle ilgili bazı sorunlar var</p> <p>Olumsuz – İHS'ler muhalif ve tehdit olarak görülüyor</p> <p>Olumsuz – orduca olduğu gibi</p> <p>örnek 1 – olumsuz – başkaları uzun süredir iyi ilişkileri ve madencilik alanında çıkarları var</p> <p>örnek 2 – Avrupa ülkeleri – olumlu – destek veriyorlar ama İHS'ler Batının güdümünde olmakla damgalanabilirler</p> <p>Bölgesel – destekçiler ama etkileri yok</p> <p>Olumlu, destekleyici ama çok fazla açıktan eleştiremiyorlar</p> <p>Olumlu, destekleyici</p> <p>Devlet denetiminde - olumsuz</p> <p>Hayatta kalma mücadelesi veriyorlar ama destekçiler</p> <p>Kutuplaşmış (iki ayrı uçta)</p> <p>Karışık – az da olsa bağımsız denebilir</p> <p>Karışık – bazıları statükoyu desteklerken bazıları karşı çıkıyor</p> <p>İş dünyası istikrar istiyor. Bunun nasıl mümkün olabileceğine ilişkin farklı görüşler olabilir.</p>	<p>4. İHS'lerin (sözel veya fiziksel) saldırıya uğrama riski ne zaman artıyor?</p> <ul style="list-style-type: none"> • Seçimler öncesi, sırası ve sonrasında • Hassas bir araştırma yürütürken • Hassas konularda hükümetten bilgi talep ettiklerinde • tartışma yaratacak malzemeler yayımladıktan sonra (açıklamalar, raporlar gibi) • çalışmalarını bölgede/ülkede etki yarattığı zaman • uluslararası kurumlara hassas bilgiler verdikten sonra • önemli yıldönümlerinde • gösteriler sırasında
--	--	--	---